
UČIVO 25.-29. KVĚTNA 

 

Dobrý den milí žáčci, 

tento týden bude tzv. opakovací a dodělávací… 

Jelikož někteří vaši spolužáci již nastoupili do školy, rozhodla jsem se tento 

týden věnovat „doladění“ učiva. Budu tedy dokontrolovávat úkoly, 

dovysvětlovávat učivo,… zkrátka, co bude potřeba!!! Proto i vy prosím tento 

týden dodělávejte, co nemáte, a opakujte. 

V ČJ slovesa + čtěte cokoliv. 

V M početní operace, které vám nejdou. 

V MG rýsujte: úsečky, přímky, trojúhelník, čtverec, obdélník, zopakujte si také 

výpočet obvodu. 

Ve VL Přemyslovce, dodělejte opakovací doplňovačku, pokud ještě nemáte. 

V P rostliny a živočichy v okolí lidských obydlí, dle potřeby mrkněte i na 

prezentace, které máte k dispozici. 

BONUSOVÝ ÚKOL: Máš domácího mazlíčka? Napiš o něm do sešitu 

přírodovědy. 

Pokud nemáš, chtěl bys, jakého a proč? Také napiš do sešitu a 

odešli mi. 

Ráda bych vás také touto formou poprosila, abyste mi od tohoto týdne zasílali 

ke kontrole pouze úkoly, které po vás budu chtít odeslat, tedy např. z tohoto 

týdne jen Bonusový úkol o domácích mazlíčcích. Proč? Protože již nebudu mít 

tolik času, neboť nám začala i každodenní výuka, a protože jsem si ověřila 

během předešlých týdnů, jak hezky pracujete a plníte úkoly. Věřím vám!!! 

Stále však platí, pokud si s něčím nebudete vědět rady, pošlete, pomůžu, 

poradím! Děkuji moc za pochopení… 

Samozřejmě se stále nezapomínejte v rámci TV hýbat, cvičit, jezdit na kole, 

procházet se, skákat na trampolíně, v rámci VV a PV tvořte…a v rámci HV 

zpívejte, poslouchejte písně 

 

A mějte… 



 

 

 

Papa, vaše Veronika 

 


